FICHE TECHNIQUE - BPZ-TA/2
FIXATION RAIL DIN AJUSTABLE

BPZ-TA/2
116650

Référence
N° de catalogue

Gamme de livraison
Type de montage

Fonction de base
Equipement
Matériaux

Propriété de surface

Caractéristiques techniques ETIM 8.0

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Armoire au sol
Montage en saillie

Equipements complémentaires
Tours de fixation, réglables en hauteur
Tole d'acier

galvanisé

Armoires, coffrets, boites, baies, pupitres et accessoires (EG000011) / Composants d'armoire de commande (EC002620)

Electricité, Electronique, Automatisation et Commande / Armoire, rack, boitier, chassis-équipés / Elements for switching cabinet, housing, rack / Composant d'installation (armoire)

(ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])
modéle

adapté a la largeur de boitier

adapté a la hauteur de construction du boitier
adapté a la profondeur de boftier
largeur

hauteur

profondeur

capacité de charge max.

matériau

couleur

numéro RAL

21.07.2023

mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
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set de fixation
0

0

0

50

30

120

0

métal

autre

171
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